ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2016                                                                                                            № 7

О внесении изменения в Положение «О комиссии  по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

муниципального образования  «Верещагинский

муниципальный район» и урегулированию

конфликта интересов

              В соответствии с Уставом  муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Внести изменение в Положение «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  муниципального образования  «Верещагинский муниципальный район» и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением председателя Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 05.07.2011 года № 4: в наименовании слова «Верещагинский муниципальный район» заменить словами «Верещагинский муниципальный район Пермского края»;

              2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря».

              3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Председатель                                                                                               С.В. Тунев